Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau
Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.11 Agente Comunitario de Saude - Microarea 13 Data: 27/01/2012
Insc. Def Nome N1 N2 NF Classif.
758 ANGELA AZEVEDO 14,00 40,00 54,00 1°
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Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau

Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.12

Insc.

297
841
903

Agente Comunitario de Satide - Microarea 18

Def Nome
CLADIR ROSSI MACHADO
LUCLEIA CORREA DA SILVA
NATALIA DA ROSA

N1

12,00
8,00
8,00

N2

64,00
40,00
40,00

Data: 27/01/2012

NF Classif.
76,00 1°
48,00 2°
48,00 3°
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Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau

Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.13

Insc.

66
145
881

Agente Comunitario de Satide - Microarea 19

Def Nome
GILVANE TERESINHA GOETZ
CRISTIANE MARIA DA ROSA
ELISABETE DORNELLES FRANCO

N1
16,00
12,00
2,00

N2

60,00
48,00
44,00

Data: 27/01/2012

NF Classif.
76,00 1°
60,00 2°
46,00 3°
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Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau

Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.14

Insc.

294
170
476

Agente Comunitario de Satude - Microarea 27

Def Nome
LORIDANE ZANCO
SUZETE LIZZI
DIANIRA HENDGES TIMBOLA

N1
16,00
6,00

12,00

N2

60,00
68,00
44,00

Data: 27/01/2012

NF Classif.
76,00 1°
74,00 2°
56,00 3°
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Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau
Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.15 Agente Comunitario de Saude - Microarea 32 Data: 27/01/2012
Insc. Def Nome N1 N2 NF Classif.
564 NELCI RIBEIRO DOS SANTOS 16,00 44,00 60,00 1°
404 DAIANE VIDAL QUADROS 6,00 44,00 50,00 2°
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Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau
Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.16 Agente Comunitario de Saide - Microarea 38 Data: 27/01/2012
Insc. Def Nome N1 N2 NF Classif.
189 ROBERTA FIORAVANSO VIEIRA 16,00 76,00 92,00 1°
188 SIMARIBEL SILVEIRA DE CARVALHO 18,00 40,00 58,00 2°

Pagina 6 de 9



Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau
Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.17 Agente Comunitario de Satide - Microarea 45 Data: 27/01/2012
Insc. Def Nome N1 N2 NF Classif.
845 ELISA REGINA ORSATTO POSSER 16,00 48,00 64,00 1°
310 ADRIANO DOS SANTOS BRIZOLA 14,00 48,00 62,00 2°
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Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau
Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.18 Agente Comunitario de Satide - Microarea 55 Data: 27/01/2012
Insc. Def Nome N1 N2 NF Classif.
860 LORENA BORDIN DAL ALBA 12,00 56,00 68,00 1°
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Governo do Estado do Rio Grande do Sul

Concursos Publicos da PM de Marau
Relatério de Classificagao Final

N1: Lingua Portuguesa NF: Nota Final
N2: Conhecimentos Especificos

C.19 Agente Comunitario de Saude - Microarea 62 Data: 27/01/2012
Insc. Def Nome N1 N2 NF Classif.
233 JULTIANA ZANATTA TOSATI 14,00 48,00 62,00 1°
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